
ZARZĄDZENIE NR 0050/984/2024 
Wójta Gminy Popielów 
z dnia 21 lutego 2024 r. 

 
 
w sprawie upoważnienia dla pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Popielowie do prowadzenia 
postępowań w sprawach dodatku osłonowego 

 

 
Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 759 
z późn. zm.), w związku z art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Na wniosek Pani Iwony Król – Prodlo Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Popielowie upoważniam: 

1. Panią Monikę Szemiczek – referenta ds. świadczeń rodzinnych do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących dodatku osłonowego oraz przekazywania informacji, z wyłączeniem wydawania decyzji 
administracyjnych w tym zakresie. 

 
§ 2. 

 
Niniejsze upoważnienie nie wpływa na ważność dotychczas udzielonych upoważnień. 

 
§ 3. 

 
Upoważnienie jest ważne do odwołania lub ustania stosunku pracy. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Popielowie. 
 

§ 5 
 
Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy. 

 
§ 6. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


